

LARS DUUS INVEST ApS

Jens Benzons Gade 4
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Lars Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS DUUS INVEST ApS
 Jens Benzons Gade 4
 5000 Odense C

CVR-nr: 36400978

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 304.523 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-18.959	-3.976
Bruttoresultat		-18.959	-3.976
Resultat af ordinær primær drift		-18.959	-3.976
Andre finansielle indtægter		325.000	375.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.518	-3.950
Ordinært resultat før skat		304.523	367.074
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		304.523	367.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		250.523	314.174
I alt		304.523	367.074

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		325.000	375.000
Tilgodehavender i alt		325.000	375.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.580	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		59.580	
Likvide beholdninger		146.044	63
Omsætningsaktiver i alt		530.624	375.063
Aktiver i alt		655.624	500.063

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		551.624	301.101
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		655.624	404.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	96.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	96.062
Gældsforpligtelser i alt		0	96.062
Passiver i alt		655.624	500.063

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 06.10.2014	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.